Patrimoine (DAP), notamment à la Sous-Direction des Services Rattachés (Service des
Approvisionnements), sise au siège de CAMTEL à Yaoundé 6ème étage, porte 603, BP 1571 Yaoundé,
Tél. (237) 22-23-40-65, (237) 22-23-70-53 ; Fax : (237) 22-23-03-03, moyennant le versement
d’une somme non remboursable de trois cent cinquante mille (350 000) de Francs CFA dans
le compte d’affectation spécial (CAS)-ARMP ouvert dans les agences BICEC.

De même, toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission
de dix-huit millions (18 000 000) Francs CFA ou d’un montant équivalent dans une monnaie
librement convertible, remise à l’adresse ci-dessus au plus tard le 26/12/2023 à 09 heures, heure
locale. Les plis seront ouverts une heure après l’heure limite de dépôt des offres.

Vous voudrez bien me faire connaitre à l’adresse sus-indiquée et dans un délai maximum de

[...]

de renommée internationale, agréée par le Ministère des Finances du Cameroun ;

g. La quittance d’achat du Dossier de Consultation d’un montant de soixante-dix mille
(70 000) FCFA versés au compte CAS ARMP domicilié à la BICEC ;

h. La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de dix-huit millions
(18 000 000) Francs CFA, d’une durée de validité de 30 jours au-delà de la date
limite de validité des offres. Ladite caution doit être émise par Etablissement bancaire
ou une compagnie d’assurance de 1er ordre agrée par le Ministre en charge des
finances dont la liste (Pièce N°11) est jointe au présent Dossier d’appel d’offres ;